

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento las firmas escaneadas con sus respectivos sellos, de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Nueva Guadalupe

UNIDAD DE ADQUISICIONES

hvagua

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Nueva Guadalupe 16 de Abril del 2012

No.Orden:61/2012

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

RAUL ANTONIO GUEVARA ZELAYA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES QUE SERAN UTILIZADOS PARA REALIZAR MEJORAS DE INFRAESTRUCTURA EN LAS DIFERENTES AREAS DEL HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE .	-	-
5	Cada Uno	HALADERA TIPO A DE 4 CROMADA	\$0.25	\$1.25
1	Cada Uno	BOLSA DE TORNILLO GOLOSO DE 2X8 MM (100 UNIDADES)	\$2.00	\$2.00
3	Libra	CLAVO CON CABEZA 3/4	\$1.05	\$3.15
3	Libra	CLAVO CON CABEZA 1	\$1.00	\$3.00
3	Libra	CLAVO CON CABEZA 2	\$0.85	\$2.55
100	Cada Uno	ANCLA PLASTICA 1/4 X 1 1/2	\$0.03	\$3.00
100	Cada Uno	ANCLA PLATICA 3/8 X 2	\$0.05	\$5.00
15	Cada Uno	LIJA ULTRA FLEX P/ HIERRO G-320	\$0.45	\$6.75
5	Cada Uno	PLYWOOD BANACK OKUME CHI 3/4 B	\$33.90	\$169.50
5	Cada Uno	PLYWOOD BANAK OKUME CHI 1/2 B	\$23.50	\$117.50
5	Cada Uno	PLYWOOD BANAK OKUME CHI 1/4 B/C	\$13.93	\$69.65
0	Unidad	IMPORTANTE : TODA COMPRA MAYOR O IGUAL A \$100 SE LE RETENDRA EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SEGUN CODIGO TRIBUTARIO ARTICULO 162 INCISO 3o	\$0.00	\$0.00
5	Cada Uno	PEGAMENTO TANGIT PVC 1/4 GALON TODA PRESION 950 ML	\$20.00	\$100.00
5	Galón	PINTURA EXCELLO BLANCO HUESO B4WSA2-1	\$28.45	\$142.25
5	Cada Uno	SPRAY EASY 235 MARFIL REFRIG .IVOTY	\$2.30	\$11.50
5	Cada Uno	TRUPER SILICON SELLAD ALTA TEMPERATURA 85 GR 17566 ROJO	\$2.20	\$11.00
5	Cada Uno	PEGAMENTO EPOXICO ABRO 2 ONZA 1 MIN	\$1.60	\$8.00
-	-	TOTAL.....	-	\$656.10

SON: seiscientos cincuenta y seis 10/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
---	--------------

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Nueva Guadalupe		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
hvagua		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Nueva Guadalupe 16 de Abril del 2012		No.Orden:61/2012
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT
RAUL ANTONIO GUEVARA ZELAYA				
CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA-0202 Atenci3n Hospitalaria--MATERIALES QUE SERAN UTILIZADOS PARA REALIZAR MEJORAS DE INFRAESTRUCTURA EN LAS DIFERENTES AREAS DEL HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE .	-	-
5	Cada Uno	HALADERA TIPO A DE 4 CROMADA	\$0.25	\$1.25
1	Cada Uno	BOLSA DE TORNILLO GOLOSO DE 2X8 MM (100 UNIDADES)	\$2.00	\$2.00
3	Libra	CLAVO CON CABEZA 3/4	\$1.05	\$3.15
3	Libra	CLAVO CON CABEZA 1	\$1.00	\$3.00
3	Libra	CLAVO CON CABEZA 2	\$0.85	\$2.55
100	Cada Uno	ANCLA PLASTICA 1/4 X 1 1/2	\$0.03	\$3.00
100	Cada Uno	ANCLA PLATICA 3/8 X 2	\$0.05	\$5.00
15	Cada Uno	LIJA ULTRA FLEX P/ HIERRO G-320	\$0.45	\$6.75
5	Cada Uno	PLYWOOD BANACK OKUME CHI 3/4 B	\$33.90	\$169.50
5	Cada Uno	PLYWOOD BANAK OKUME CHI 1/2 B	\$23.50	\$117.50
5	Cada Uno	PLYWOOD BANAK OKUME CHI 1/4 B/C	\$13.93	\$69.65
0	Unidad	IMPORTANTE : TODA COMPRA MAYOR O IGUAL A \$100 SE LE RETENDRA EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SEGUN CODIGO TRIBUTARIO ARTICULO 162 INCISO 3o	\$0.00	\$0.00
5	Cada Uno	PEGAMENTO TANGIT PVC 1/4 GALON TODA PRESION 950 ML	\$20.00	\$100.00
5	Gal3n	PINTURA EXCELLO BLANCO HUESO B4WSA2-1	\$28.45	\$142.25
5	Cada Uno	SPRAY EASY 235 MARFIL REFRIG .IVOTY	\$2.30	\$11.50
5	Cada Uno	TRUPER SILICON SELLAD ALTA TEMPERATURA 85 GR 17566 ROJO	\$2.20	\$11.00
5	Cada Uno	PEGAMENTO EPOXICO ABRO 2 ONZA 1 MIN	\$1.60	\$8.00
-	-	TOTAL.....	-	\$656.10
SON: seiscientos cincuenta y seis 10/100 dolares				
OBSERVACION:				
LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE				